



Proponente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	
Objeto:	UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS PORTE IV)	
Endereço Da Obra:	BAIRRO PADRE ANGELO	
BDI (%):	28,82%	
Responsável Técnico:		

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS		4º MÊS		5º MÊS		6º MÊS		7º MÊS		8º MÊS		9º MÊS		TOTAL
		15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	
1	MOBILIZAÇÃO - CANTEIRO DE OBRAS - DEMOLIÇÕES	100%																		R\$ 85.226,69
		R\$ 85.226,69																		
2	MOVIMENTO DE TERRA	100%																		R\$ 20.424,71
		R\$ 20.424,71																		
3	COBERTURA					100%														R\$ 115.529,42
						R\$ 115.529,42														
4	FUNDAÇÃO E ESTRUTURA			100%																R\$ 362.819,58
				R\$ 362.819,58																
5	ALVENARIA - VEDAÇÃO			100%																R\$ 101.348,45
				R\$ 101.348,45																
6	MPERMEABILIZAÇÃO			100%																R\$ 3.791,50
				R\$ 3.791,50																
7	REVESTIMENTOS - PISOS, PAREDES E TETOS					60%		40%												R\$ 385.683,21
						R\$ 231.409,93		R\$ 154.273,28												
8	ESQUARIAS							50%		50%										R\$ 85.339,29
								R\$ 42.669,65		R\$ 42.669,65										
9	INSTALAÇÕES ELETRICAS									50%		50%								R\$ 76.504,51
										R\$ 38.252,26		R\$ 38.252,26								
10	INSTALAÇÕES HIDAULICAS											60%		40%						R\$ 91.183,03
												R\$ 54.709,82		R\$ 36.473,21						

Proponente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	
Objeto:	UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS PORTE IV)	
Endereço Da Obra:	BAIRRO PADRE ANGELO	
BDI (%):	28,82%	
Responsável Técnico:		

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS		4º MÊS		5º MÊS		6º MÊS		7º MÊS		8º MÊS		9º MÊS		TOTAL
		15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	
11	REDE AR COMPRIMIDO														60%		40%			R\$ 9.008,08
															R\$ 5.404,85		R\$ 3.603,23			
12	COMUNICAÇÃO VISUAL																40%		60%	R\$ 20.090,68
																	R\$ 8.036,27		R\$ 12.054,41	
13	DIVERSOS E LIMPEZA DA OBRA																		100%	R\$ 4.214,89
																			R\$ 4.214,89	R\$ 4.214,89
TOTAL GERAL (R\$)																				R\$ 1.361.164,04
TOTAL DO MÊS (R\$)		R\$ 105.651,40	R\$ 467.959,53	R\$ 346.939,35	R\$ 196.942,93	R\$ 80.921,90	R\$ 92.962,07	R\$ 41.878,06	R\$ 11.639,50	R\$ 16.269,30										R\$ 1.361.164,04
TOTAL (%)		8%	34%	25%	14%	6%	7%	3%	1%	1%										
ACUMULADO NO MÊS (R\$)		R\$ 105.651,40	R\$ 573.610,93	R\$ 920.550,28	R\$ 1.117.493,21	R\$ 1.198.415,11	R\$ 1.291.377,18	R\$ 1.333.255,24	R\$ 1.344.894,74	R\$ 1.361.164,04										
ACUMULADO (%)		8%	42%	68%	82%	88%	95%	98%	99%	100%										